SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador ANTONIO ANASTASIA

Praça dos Três Poderes - Senado Federal - Anexo II - Ala Senador Tancredo Neves - Gabinete 51 - CEP 70165-900 - Brasília/DF

REQUERIMENTO Nº       DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 244 e do art. 256, I, do Regimento

Interno do Senado Federal, a retirada da Emenda nº 13 por mim oferecida

ao PL nº 2630, de 2020, do Senador Alessandro Vieira.

Sala das Sessões,

Senador ANTONIO ANASTASIA

S
F

/
2

0
6

9
5

.
3

6
4

4
0

-
7

0

01128/2020
RQS